
ZARZĄDZENIE NR «&S.^/.^„
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .u.^...p,^rf.ffll.-^..^.... 2020 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXI[/188/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 grudnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

póz. 713) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXII/! 88/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 2 gmdnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/106/2019 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 listopada 2019 r.
w sprawie zwohiień z podatku od nieruchomości wyznaczam Naczelnika Wydziahi Podatkowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Podatkowy,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: B15CFD3D-D3B8-45AB-9COB-190E30D54D02. Przyjęty Strona l


